dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2015 ropa.

Mo3unuusa CeepeHus
damMmunus, uMs, oT4eCTBO baposa HaTanbsa NeopruesHa
HomMmep B peecTpe uneHos POO 002807

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

14.01.2008

ynenos POO

I0p. INLO
Homep P " OObBLEeKT OoueHKMm,

3aKn4yuBLUee DaTta Bup,
oTyeTa HanpasBJieHue .

nOroBop Ha COCTaBJiIeHUA onpepenseMoun
o6 KBaNM(pMKaLUOHHOro

nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTH
oueHkKe aTtrecrtaTa

OLLeHKM
39801- 000 "A epHa a

fieTepraTne 10.01.2015 XKunoe nomet. PC

2015 Mnioc"
399 TO Xe 12.01.2015 TO Xe TO Xe
400 TO Xe 15.01.2015 TO Xe TO Xe
401 TO Xe 17.01.2015 TO Xe TO Xe
402 TO Xe 17.01.2015 TO Xe TO Xe
403 TO Xe 21.01.2015 TO Xe TO Xe
404 TO Xe 28.01.2015 TO Xe TO Xe
40502-

TO Xe 04.02.2015 TO Xe TO Xe
2015
406 TO Xe 04.02.2015 TO Xe TO Xe
407 TO Xe 05.02.2015 TO Xe TO Xe
408 TO Xe 11.02.2015 TO Xe TO Xe
409 TO Xe 20.02.2015 TO Xe TO Xe
410 TO Xe 12.02.2015 TO Xe TO Xe

411 TO Xe 17.02.2015 TO Xe TO Xe



412

413

414

415

416

417

418

41903-
2015

42103

42203

42303

42603

43303

43503

TO Xe

TO Xe

TO Xe

TO Xe

TO Xe

TO Xe

TO Xe

TO Xe

TO Xe

TO Xe

TO Xe

TO Xe

TO Xe

TO Xe

17.02.2015

18.02.2015

18.02.2015

19.02.2015

27.02.2015

27.02.2015

27.02.2015

01.03.2015

10.03.2015

13.03.2015

19.03.2015

21.03.2015

30.03.2015

31.03.2015

TO Xe

TO Xe

TO Xe

TO Xe

TO Xe

TO Xe

TO Xe

TO Xe

TO Xe

TO Xe

TO Xe

TO Xe

TO Xe

TO Xe

TO Xe

TO Xe

TO Xe

TO Xe

TO Xe

TO Xe

TO Xe

TO Xe

TO Xe

TO Xe

TO Xe

TO Xe

TO Xe

TO Xe



