Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2015 года.										
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Бадова Наталья Георгиевна 002807 14.01.2008								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						39801- 2015	ООО "Альтернатива Плюс"	10.01.2015	жилое помещ.	PC
399	то же	12.01.2015	то же	то же						
400	то же	15.01.2015	то же	то же						
401	то же	17.01.2015	то же	то же						
402	то же	17.01.2015	то же	то же						
403	то же	21.01.2015	то же	то же						
404	то же	28.01.2015	то же	то же						
40502- 2015	то же	04.02.2015	то же	то же						
406	то же	04.02.2015	то же	то же						
407	то же	05.02.2015	то же	то же						
408	то же	11.02.2015	то же	то же						
409	то же	20.02.2015	то же	то же						
410	то же	12.02.2015	то же	то же						
411	то же	17.02.2015	то же	то же						

412	то же	17.02.2015	то же	то же
413	то же	18.02.2015	то же	то же
414	то же	18.02.2015	то же	то же
415	то же	19.02.2015	то же	то же
416	то же	27.02.2015	то же	то же
417	то же	27.02.2015	то же	то же
418	то же	27.02.2015	то же	то же
41903- 2015	то же	01.03.2015	то же	то же
42103	то же	10.03.2015	то же	то же
42203	то же	13.03.2015	то же	то же
42303	то же	19.03.2015	то же	то же
42603	то же	21.03.2015	то же	то же
43303	то же	30.03.2015	то же	то же
43503	то же	31.03.2015	то же	то же